ERVIDOR

Serra, 24 de julho de 2023.

ir
F.  on  F 	44.4p/a/

.
//T

 rindade
Prefeito 	icipal

PUBLICADO
N

QUADRO 	DE AVISOS
DATA:  44  /  O j 23

•

Estado do Rio Grande do Sul
Prefeitura Municipal de  Sao  Martinho da Serra

EDITAL N° 75/2023
CONVOCAÇÃO CANDIDATO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 05/2023

0 Prefeito Municipal de São Martinho da Serra, no uso de suas atribuições legais TORNA
PUBLICO que esta sendo CONVOCADO para contratação temporária o candidato abaixo
relacionado classificado no Processo Seletivo Simplificado n° 05/2023, de 26 de junho de
2023, que visa a seleção de pessoal para a função de Professor de Informática - 25h, com
resultado final homologado de acordo com o edital n° 73/2023, de 20/07/2023 devendo
comparecer na Secretaria de Administração e Finanças — Setor de Pessoal, sito a Av. 24
de janeiro, 853 até o dia 02 de agosto de 2023.

1 - Fernando DaIla Possa Ilha — Professor de Informática - 12  lugar

Av. 24 de Janeiro, 853 • CEP 97190-000 • Fone 55 3277 1100 • Fax 55 3277 1101 • São Martinho da Serra • RS
gabinete@saomartinhodaserrass.gov.br

	Page 1